


Mazais limbažniek! 

Tu taču zini, ka Limbaži ir ļoti veca pilsēta.
Šī grāmatiņa palīdzēs Tev uzzināt, kāda mūsu pilsēta izskatījās, 

kā limbažnieki dzīvoja, strādāja, tirgojās un priecājās agrākos laikos.
Tāpēc sameklē krāsainos zīmuļus vai krītiņus un sāc krāsot!
Tev priekšā ainiņas no seno Limbažu dzīves!
Lai uzzinātu vairāk par senajiem Limbažiem, palūdz māmiņai

vai tētim sameklēt grāmatu “Vecie Limbaži”.  Par Limbažiem vari 
daudz uzzināt arī pilsētas muzejā.

Kā Tu domā, kāpēc Limbažu tirgus laukumā mierīgi gulēja
vecs āzis?



20.)ugunsdzēsēju mašīna
 Pilsētas ugunsdzēsēji pie sava jaunā auto

 Pilsētas ugunsdzēsēji pie sava jaunā auto

21



Izdevējs: biedrība “Limbažu lauvas”

Grāmatas izdošanu līdzfinansē: 
Limbažu novada pašvaldība

Zīmējumi: Linda Lošina
Dizains: Anda Nordena

Iespiests: SIA “Latgales druka”
Izmantoti foto no Limbažu muzeja krājuma

2011   

Biedrība “Limbažu lauvas” pateicas visiem, 
kuri ar savu līdzdalību sekmējuši grāmatas izdošanu!


